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W niedzielę, 17 grudnia sala widowiskowa Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie
rozbrzmiewała radosnymi kolędami i pastorałkami. 

W scenerii bożonarodzeniowych stroików, szopek, wieńców, gwiazd betlejemskich i zapachu
świątecznych specjałów - pierników, makowców, serników - po raz dziewiąty mieszkańcy gminy
Iława i okolic wzięli udział w kiermaszu charytatywnym zorganizowanym przez GOK Laseczno,
otwierając swoje serca i portfele na rzecz tych, których los szczególnie doświadczył. 

Licytację prowadziła dyrektor GOK Grażyna Piękos w asyście pracowników. Licytowano prace,
które przygotowali uczniowie ze szkół gminy Iława, kluby seniora działające pod egidą Klubu
Integracji Społecznej, KGW Gałdowo, młodzież, osoby dorosłe i GOK Laseczno. 



Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z Szymbarka i Ząbrowa przygotowały przepyszne ciasta, które
cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników kiermaszu. W trakcie licytacji ludowy zespół
dziecięcy Dzieci Ziemi Iławskiej wykonał, włączając do wspólnego śpiewania publiczność, znane i
mniej znane kolędy i pastorałki. 

Licytowane prace zachwyciły zebranych swoim pięknem, pomysłowością, kolorystyką i
niejednokrotnie misternym wykonaniem. Na uwagę zasługuje fakt, że w licytacji wzięły udział
całe rodziny, które z zacięciem ze sobą współzawodniczyły i pozostawiły na szlachetny cel znaczne
kwoty. Imprezie towarzyszyła miła i świąteczna atmosfera, na którą złożyło się kolędowanie,
licytowanie i wspólny cel. 

Z ramienia Urzędu Gminy Iława udział w imprezie wziął sekretarz Krzysztof Bądkowski, który w
imieniu władz gminnych złożył serdeczne życzenia świąteczne. 

Dyrektor GOK dziękuje wszystkim, którzy w tak ofiarny sposób wsparli IX Gminny Charytatywny
Kiermasz Bożonarodzeniowy. 

- Państwa otwartość serca sprawiła, że w tym
szczególnym, świątecznym czasie mogliśmy pomóc i
sprawić odrobinę radości tym, którzy najbardziej tego
potrzebują - podsumowuje Grażyna Piękos. - Jesteśmy
dumni z tego, że hasło, które przyświecało
kiermaszowi „Podziel się sercem jak opłatkiem”,
miało swoją moc. W tym momencie zebraliśmy ponad
5 000 zł, ale sprzedaż ozdób bożonarodzeniowych
będzie trwała jeszcze do piątku 22.12.2023r. 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku dyrektor GOK Grażyna Piękos
wraz z pracownikami życzą Państwu zdrowia, pomyślności, spełnienia najskrytszych marzeń i miłych
chwil spędzonych w gronie najbliższych. 

Lista nagrodzonych w Bożonarodzeniowym Konkursie Plastycznym.

Kategoria 1 - szopki

Lena Pankowska - SP Rudzienice
Maciej Pisarczyk - SP Ząbrowo
Oskar Sass - SP Gromoty
Lena Grosz - Iława
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Kategoria 2 - ozdoby 

Marcin Szkopiński - SP Ząbrowo
Igor Klach - SP Ząbrowo



Hanna i Małgorzata Piękos - SP Ząbrowo
Marcel Nowakowski - SP Ząbrowo
Michalina i Marcelina Kwiatkowskie - SP Laseczno
Amelia Kosińska - SP Rudzienice
Lena Zawadzka - SP Gałdowo
Melania Bendelewska - SP Rudzienice
Jakub Kalbarczyk - SP Wikielec
Marcelina Bojanowska - SP Laseczno
Maja Żmudzińska - SP Laseczno
Jagoda Felczak - SP Ząbrowo
Lena Moszczyńska - Laseczno
Piotr Rzepka - Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie
Wanda Gubała
Karolina Niedźwiedzińska - Iława
Agnieszka Janiszewska - Laseczno
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Zobaczcie też zdjęcia z kiermaszu.

Źródło: GOK w Lasecznie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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